
 

 

ZARZĄDZENIE NR 4/2025 

STAROSTY POWIATU GORZOWSKIEGO 

z dnia 9 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 

w placówkach opiekuńczo-wychowawczych funkcjonujących na terenie powiatu gorzowskiego w 2025 

roku 

Na podstawie art. 196 ust 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (t. j. Dz. U.  z 2024r., poz. 177 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie jednego dziecka w Placówce 

Opiekuńczo – Wychowawczej typu rodzinnego w Marwicach w roku 2025 w kwocie 4 598,00 złotych 

miesięcznie i Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej typu rodzinnego w Janczewie w roku 2025 w kwocie 

4 598,00 złotych miesięcznie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gorzo-

wie Wielkopolskim. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z pierwszym dniem miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym 

zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

Starosta 

Krzysztof Karwatowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 30 stycznia 2025 r.

Poz. 244


		2025-01-30T15:00:52+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




